Câmara Municipal de Varginha

Indicação n2 101/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Varginha.

O vereador subscritor solicita de Vossa Excelência que encaminhe a presente

Indicação ao Senhor Prefeito Municipal para asfaltamento da estrada rural que dá acesso

ao Recanto da Barra.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação visa atender à solicitação dos usuários da referida

estrada, assim como evitar acidentes.

Considerando que a supramencionada estrada rural possui um intenso fluxo

de veículos, vez que dá acesso não só ao Recanto da Barra, mas a várias propriedades rurais.

Dessa forma, solicita especial atenção por parte do Poder Executivo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Varginha, em 15 de março de 2023.

Cristovão Vilas B

Vereador

Praça Governador Benedito Valadares. 11 Centro - CEP 37002 020 Varginha - MG - Telefax (35) 3219 4757
http://www  camaravarginha mg gov br email imprensa@camaravarginha mg gov br / secretaria@carnaravarginha.mg  gov br